
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

1609 202/No 2372/9 
7 

Об отмене Проекта планировки территории с проектом межевания в его составе 
для размещения производственных, административных зданий, офисных зданий 
делового и коммерческого назначения, строений, сооружений промышленности, 

коммунального хозяйства, материально-технического, продовольственного 
обеспечения общей площадью 27,4 га по адресу: Московская область, 

Красногорский район, пос. Нахабино, ул. Панфилова, 
в части земельного участка с к.н. 50: 11 :0030307:288 

Рассмотрев обращение ООО «Технофарма» от 08.09.2021 № 1.2.6/2979, в 
соответс:rвии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом {)Т 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», У ставом городского округа 
Красногорск, постановляю: 

1. Отменить Проект планировки территории с проектом межевания в его
составе для размещения производственных, административных зданий, офисных 
зданий делового и коммерческого назначения, строений, сооружений 
промышленности, коммунального хозяйства, материально-технического, 
продовольственного обеспечения общей площадью 27,4 га по адресу: Московская 
область, Красногорский район, пос. Нахабино, ул. Панфилова, утвержденные 
постановлением администрации городского поселения Нахабино Красногорского 
муниципального района Московской области от 14 .1О.2013 № 4 77 /1.1.3, в части 
земельного участка с к.н. 50:11:0030307:288. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа Красногорск 
Т. М. Магомедова. 

А. П. Спасский 

Е. Ю. Дворецкий 

* 
Разослано: в дело - 2, УГД- 2, прокуратура - 1, ООО «Технофарма» - 2. 

004444 


